

Biała Druga, dnia 02.11.2023 r.

Dotyczy: zapytania ofertowego dotyczącego dostawy wyposażenia zaplecza kuchennego w budynku OSP w Młynisku, dla zadania pn. „Przebudowa zaplecza kuchennego w budynku strażnicy OSP w Młynisku”

A. W odpowiedzi na zapytanie zgłoszone przez uczestnika postępowania, w toku postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający – Gmina Biała - udziela odpowiedzi i wyjaśnia, co następuje:

Zestaw z dnia 31.10.2023 r.

Pytanie Nr 1

Czy regały magazynowe mają być spawane (poz. 1-4, 5,20)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby regały magazynowe były spawane.

Pytanie Nr 2

Jak jaka jest ilość półek w regałach magazynowych. (poz. 1-4, 5,20)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 4 półki pełne do regałów ze stali nierdzewnej.

Pytanie Nr 3

Jak jest głębokość komory basenowej (poz. 6)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga by basen w stole 1-komorowym z basenem miał minimum 400 mm głębokości.

Pytanie Nr 4

Czy taboret gazowy ma mieć ruszt żeliwny (poz. 15)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość by taboret gazowy posiadał ruszt żeliwny.

Pytanie Nr 5

Czy moc taboretu może być 9,0 kW?

Odpowiedź: Parametry urządzeń podane w Zapytaniu ofertowym są parametrami minimalnymi.

Pytanie Nr 6

Okap kuchenny (poz. 19):

a) Czy ma być wyposażony w łapacze tłuszczu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga by okap kuchenny był wyposażony w łapacze tłuszczu.

b) Jak ilość króćcy przyłączeniowych i ich średnica?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 2 króćce przyłączeniowe o średnicy 200 mm.

c) Czy okap jest tzw. okapem centralnym (w tym przypadku mam dwa rzędy łapaczy tłuszczu standardowo oraz oświetlenie jest z dwóch stron na dłuższym boku)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga by okap był okapem centralnym.

Pytanie Nr 7

Czy piec kon.-parowy – może mieć inne wymiary zewnętrzne (poz. 17)?

Odpowiedź: Wymiary powinny być zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie Nr 8

Szafa przelotowa (poz. 22):

a) Drzwi przesuwne czy otwierane?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby szafa przelotowa posiadała drzwi przesuwne.

b) Drzwi po 2 szt z każdej strony czy 4 sztuki z każdej strony?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga po 2 szt. drzwi z każdej strony.

c) Jaka ma być ilość półek wewnątrz szafy (poza „dnem”)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga min. 4 półki wewnątrz szafy.

Pytanie Nr 9

Stół z krzesłami (poz. 25)?

a) Jak ilość krzeseł?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 2 krzesła.

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.

WÓJT
Aleksander Owczarek